
SERENA 780
PAKETË PROMOVUESE

SERENA 780
*Lavamanët nga materiali i përbërë
Madhësia – 780 х 500 mm
Madhësia e govatës – 450 х 410 mm
Thellësia e koritës – 200 mm
Hapja montuese – sipas modelit
Kabina kryesore – 600 mm
Ventili automatic – 3 1/2”
Dy vrima nga fabrika
Kullim i kthyeshëm – i majtë/i djathtë

229€
NYX
95€

*Çeshma

KURSIMI: 65€

259€259€ 324€

Produkt
evropian

PRIME 480H
PAKETË PROMOVUESE

PRIME 480H
*Lavamanët nga materiali i përbërë
Madhësia – 1000 x 500 mm
Madhësia e govatës – 480 x 420 mm
Thellësia e koritës – 204 mm
Hapja montuese – 980 х 480 mm
Kabina kryesore – 600 mm
Ventili – 3 1/2"
Montimi në hapësirën e punës
Kullim i kthyeshëm – i majtë/i djathtë

225€ INEZ
89€

Çeshma
*110 / 601 / 710

KURSIMI: 29€

01 SABBIA 02 BIANCO 05 NERO

Produkt
evropian

285€285€ 314€



ALEX 565
PAKETË PROMOVUESE

KURSIMI: 50€

249€249€

ALEX 565
*Lavamanët nga materiali i përbërë
Madhësia – 565х510 mm
Madhësia e govatës – 495х357 mm
Thellësia e koritës – 200 mm
Hapja montuese – 545 х 490 mm
Kabina kryesore – 600 mm
Ventili automatic – 3 1/2”
Dy vrima nga fabrika – në qendër dhe djathtasо

REX

189€
110€

*Çeshma

299€

Produkt
evropian

LAVAMANËT E PËRBËRË
PËR MONTIM NËN PLLAKË

HIDE 585
Madhësia – 585х460 mm
Madhësia e govatës – 535х410 mm
Thellësia e koritës – 210 mm
Hapja montuese – sipas modelit
Dollap – 600 mm
Ventili – 3 1/2”
Montimi nën pllakë

HIDE 420
Madhësia – 420х460 mm
Madhësia e govatës – 370х410 mm
Thellësia e koritës – 200 mm
Hapja montuese – sipas modelit
Dollap – 450 mm
Ventili – 3 1/2”
Montimi nën pllakë

Produkt
evropian
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229€199€199€ 195€185€185€


